

Jäg Adol Gustaf August Palmfelt an-
tager härmed det förra äbarn i Täljns torp, Gustaf
Abrahamssons till torpgår i Kärråmmis torp,
lyöande under Kändala Gård i Luopajarvi Skogen af
Hälske socken, enligt följande öfvenskomne och betingade
villkor, nämligen:

1) 1/2 Bitalar och utgör Gustaf Abrahamssons i årlig
ränte 1/2 tunnor god och glid råg, Tre tunnor damm,
fint Korn, hvilket om så befaller, skall göras till godt och
dugligt Malt, med 1/2 Koppars vätt i tunnan, till
fjerdedels fast, utan hvard fjerde är ett fullkomligt väl
fodt Kreatur, till wälfast Får, Två lifsprund godt och
väl ansatt sommar smör, Tre marker god och ren Ull,
Fem marker fint, väl borstad och spunnit lingen af
Gustaf Abrahamssons eget linn, Tre Koppars mogna och ren-
gade lingen, Tre famnar fin huggen kastred af björk och
en blårgarns fack, Tjugo stycken ägg samt tvänne
längre och en kortare stadsresa med fullt lapp i
tid och ool som honom anvisas för re-
tour lapp, därför
därut öskas; öfvensom Gustaf Abrahamssons till Gården
skall utgöra Trettio dagsverken om sommaren och
desutom tre dagar till vårens anläggande och under-
hållande, med eller utan hästgär fote och när det för-
skallas, såsom och gemensamt med öfrige underkastade
förrättas au vid gården förefallande skörd med det
antal personer som påkallas, liksom kamp bråk- och
klyfning, allt med egen kost, hvarulom Gustaf Abrahamssons

i gårdens matlag skall biträda vid mindre arbeten, såsom potates sättning och upptagning fiskrensning, bytt, tvätt och mangling o. m.

2/1 Ar Gustaf Abrahamsson jemväl pliklig att utan er sättning uppröda ny åker och ång på af mig anvisande ställen, deponera väl häfda och hågna alla torpet underlydande egor, i lagligt skick underhålla ej omenad defekt skiftade råhågnader, silen och åbyggriader samt nybyggda förrätta, när sådant erfordras

3/1 Skau Gustaf Abrahamsson med största omsorg vårda skogen, hvarföre och vid den påfölj^d allmänna författningar och vides förbuds ålagna stadga, honom förbjudas att förstoring deraf, antingen det sker genom försäljning, bortgifwande, fruejande eller annorlunda och för, vid enskilda påföljd, skog till timmer, prestved och andra behof endast medhuggas på af mig anvisande ställen, därifrån, efter skedd medfattning, allt noggrant skall bortföras eller undanröjjas. Vid lika ^{ansvar} förbjudas Gustaf Abrahamsson äfven att icke jiska på gården underlydande fiskerätten såsom att från torpet afföra eller förnyttta något besöksfoder af hwad namn det wara må.

4/1 Till Inventarié på Kärpänniemi torp har Gustaf Abrahamsson emottagit en Mjölkanke kö och twanne för hwilka Inventarié; wid skända bortflyttning från torpet, skola af Gustaf Abrahamsson återlemmas i fullkomligt godt skick, jemte sextio lipspund kö och två parmar Halon
5/1 Skulle Gustaf Abrahamsson ej fullgöra de af mig här öfwen förestälda villkor och förbehåll eller

föresummas att på kallelse infinna sig i arbete, så för,
behåller jag mig rättighet att på hans bekostnad låta
verkställa allt hvad af honom i ett eller annat afseende
härutinnan utskickas. För öfrigt lägger Gustaf Abra-
hamson, såsom och dess husfolk, att sig mycket, trogne
höfliga och lydiga förhålla samt att församma dem
som mina bud och befalningar verkställa och
C. J. De uppsägning a. någondera sidan för Thomé degen
sker, skall Gustaf Abrahamson förste derpå följande Maria
från toqret bortflytta, vid afventyr att i motsett handelse
varda afkast, samt toqret aftrada i lagligt och godt skick
med förstådd höflsätt, bestående af fyra tunnor samt
Kappan Dag, ägnade vässades linder, Tre femmar Rind
och Ladugård med Tomé's laster jernkuggen granis, samt
ansvara för alla a. toqret befintelige bristfälligheter,
utan att han äger förordna någon slags ersättning, hvarken
för de i dette Contract uppräknade och andra af honom
här afventyras fulländade byggnader och uppräknas af
hvad nämna det vara må. Kändole den 28 Junii
5871.

Med förstående Kändrale förklarar jag mig full-
komligen nöjd och godkänner det i all, samt förbinda mig
härmedelst i vittnans närvaro att detsamma här och de-
lar följande och efterlysa

Gustaf Abrahamson

*

Att ofvannstånde Contract blifvit för Gus-

Laf Abrahamsson på Finska Språket uttolkt
och af honom till alla delar godkänt samt med
hans egenhändiga bemärke underkast. hystycke.
Kandola den 29. Juni 1871

Löjtnant Affektjuanen. S. O. Kegnell.

alla af mig i ofvannstämde contract gjorda förbin-
delser lofar jag ordentligt uppfylla åt nuvarande äga-
ren af Kandola gård, majster N. P. Hammarin,
samt desutom ärligen erlägga i stället för 1/2 slagt ett
helt slagtkreatur (volföde) eller constant bestis finska
mark, hvilket hämndlet försättes. Kandola gård
den 3 januari 1879.

Gustaf Abrahamsson Skärpäriemi

K